



# Urząd Gminy i Miasta w Rychwale

Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał  
Tel. 0...63 248 10 01, Fax 0...63 248 10 55  
mail: sekretariat@rychwal.pl

G.271.13.2020

Rychwał, 27 listopada 2020 r.

## Wszyscy wykonawcy wg rozdzielnika

**dot. postępowania nr 271.13.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Przebudowa ulicy Chabrowej, Szałwiowej, Rumiankowej, Makowej wraz z chodnikiem przy ul. Łąkowej w Rychwale”**

Gmina Rychwał działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) wyjaśnienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n. „Przebudowa ulicy Chabrowej, Szałwiowej, Rumiankowej, Makowej wraz z chodnikiem przy ul. Łąkowej w Rychwale”:

### PYTANIE 1

Czy zamawiający przewiduje wykonanie nawierzchni zjazdów, jeśli tak, to proszę o podanie lokalizacji zjazdów wraz z ich wymiarami?

### ODPOWIEDŹ

Nie

### PYTANIE 2

Proszę o określenie czy zamawiający przewiduje nadzór ze strony gestorów sieci, jeśli tak, to proszę o umieszczenie w przedmiarze robót.

### ODPOWIEDŹ

Nie

### PYTANIE 3

Czy zamawiający przewiduje wykonanie projektu tymczasowej organizacji ruchu oraz oznakowania tymczasowego, jeśli tak, to proszę o umieszczenie w przedmiarze robót?

### ODPOWIEDŹ

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie projektu tymczasowej organizacji ruchu.

### PYTANIE 4

Proszę o określenie kolorystyki kostki brukowej

### ODPOWIEDŹ

Droga – kostka w kolorze szarym, chodnik – kostka w kolorze grafitowym.

PYTANIE 5

Proszę o doprecyzowanie jakie rury mają być zastosowane do budowy kanalizacji deszczowej. Czy mają to być rury PVC-U fi315 lite, SN16 czy PP jak w przedmiarze. Między tymi rurami jest duża różnica w cenie. Proszę o wstawienie do przedmiaru prawidłowych rur.

ODPOWIEDŹ

Należy przyjąć rury zgodnie z projektem PVC DN 315 SN16.

PYTANIE 6

Proszę o informacje czy Zamawiający przewiduje przebudowę kolidujących sieci i przyłączy? Jeśli tak, to proszę o umieszczenie w przedmiarze przebudowy istniejących sieci dla usunięcia kolizji

ODPOWIEDŹ

Nie

PYTANIE 7

Czy w istniejących studniach występują otwory do podłączenia sieci kanalizacji deszczowych? Jeśli nie, to proszę o umieszczenie w przedmiarze wykonania włączenia do istniejących studni.?

ODPOWIEDŹ

W istniejących studniach występują otwory do podłączenia sieci kanalizacji deszczowych.

PYTANIE 8

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie wykopów dla lokalizacji istniejącego uzbrojenia – jeśli tak, to proszę umieścić w przedmiarze robót.

ODPOWIEDŹ

Nie

PYTANIE 9

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie czynności kontrolnych wykonanych robót tj. próby szczelności, kamerowanie kanałów, badanie wskaźnika zagęszczenia gruntu, jeśli tak, to proszę o umieszczenie w przedmiarze robót.

ODPOWIEDŹ

Czynności kontrolne zostaną wykonane zgodnie z projektem budowlanym i Specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych.

PYTANIE 10

Czy zamawiający przewiduje zabezpieczenie istniejących sieci poprzez montaż konstrukcji podwieszeń rurociągów i kanałów oraz kabli.

ODPOWIEDŹ

Nie

PYTANIE 11

Czy zamawiający przewiduje odwodnienie wykopów.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zobowiązany będzie do wykonania odwodnienia wykopów, jeżeli będzie to konieczne do prawidłowego zrealizowania zakresu prac objętego dokumentacją projektową.

PYTANIE 12

Czy zamawiający przewiduje montaż przykanalików do studzienek wpustowych, jeśli tak, to proszę o określenie w przedmiarze robót z jakich rur.

ODPOWIEDŹ

Powyższe należy rozliczyć w pozycji nr 32 kosztorysu, (Kanały z rur PP łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm SN16)

PYTANIE 13

Czy zamawiający przewiduje wykonanie jakichkolwiek robót branży elektroenergetycznej i telekomunikacyjnej oprócz zainstalowania rur osłonowych na istniejących przewodach.

ODPOWIEDŹ

Nie.

BURMISTRZ  
Gminy i Miasta Rychtal  
*Stefan Działara*

Otrzymują:

1. Wszyscy wykonawcy wg rozdzielnika
2. aa